Diuina auctoritatis similitudo.

αὐτὸς ἔφα.) Prouerbiale, à Pythagora philosopho ad uitam translatum. Is enim ut orationi suae & uitae, auctoritatem conciliaret, in congressibus aiebat, Ipse dixit: hoc est, Non meus, sed Dei sermo est.

αὐτὸς τινὼν δρῶν, εἶπα τὰς θεὰς κάλει.) Ipse nunc aliquid agito, deinde deos in uoca. Prouerbiū simile isti, σὺν ἠθλῶν καὶ χεῖρα κίνει, Cum Minerua & manum moue: non debere nos opis diuinæ fiducia sedere ignauos. Usurpatur de mulieribus, ijs praesertim, quibus aliquid operis faciendum est.

αὐτὸς ἔρχεται.) Qui in hac uita uult ætatem sanctè agere: is sui iuris esse uult, & suum agere negocium.

αὐτὸς ἔρχεται.) Ipsissimus. Comico ioco dicitur. Nam infinita nomina interdi non possunt. Quod si pronomen pro substantia ponitur: incrementum, ut aliæ partes, non admittit.

αὐτὸς ἔρχεται.) Polybius. Hæc prudentiæ Romanorum gratia dicta sint, & eorum uacordiae, qui exterorum consensum negligentes, satis in suis copijs presidij sibi esse putant.

αὐτὸς ἔρχεται.) Aelianus: Romani nec successum contra leges, nec uictoriam partam, cuius non particeps fuisset magistratus, probabant ne quicquam temerè populus ageret. Et, Se magnis de rebus esse missum, quæ obiter & temere confici nullo modo possent.

Indigenæ.

αὐτὸς ἔρχεται.) Athenienses, indigenæ dicitur: siue quod terram ignauam primi coluerunt, siue quod non fuerunt aduenæ. Indigenæ uocabantur & Arcades, & Aeginetæ, & Thebani. Erichthonium & Vulcanum è terra exitisse ferunt.

Terræ filij.

αὐτὸς ἔρχεται.) Aristophanes: Paphlago decipi non potest. ipse enim omnia perspicit. nam alterum crus Pyli, alterum in concione habet. Cum autem eius passus tantum distent: haud dubiè est anus

Cleonis importunitas.

inter Chaones.

αὐτὸς ταλάροις ἐδίεις τὸν τυρόν.) Cū ipse calathis caseo uesceris.

αὐχίμα.) Neque de fastu, quo nunc uentur, quicquam remittent ultro: neque potestatem tibi dabunt, quicquid è re ipsorum esse censueris, agendi. & E quo splendore & fastigio primo, ad qualem finem & animi deiectionem peruenit?

αὐφάνης.) Cum meridies tum esset: omnia erant nocte obscuriora.

αὐφάνης ἔστια.) Obscuræ opes dicuntur, quæ sunt in nummis, mancipijs & uasis: apertæ, quæ in ædibus & fundis. Sic Lysias.

APHAREVS, Atheniensis orator, filius Hippiae sophistæ & Plathanes, priuignus Isocratis oratoris, cuius filius putabatur. Floruit Olympiade xcv, quo tempore & Plato.

αὐφαναθήσομαι.) Aristophanes: Alienam metit spicas, easque ligno alligatas siccet, ut uendat: hoc est, Cleon alieno labore, Demosthenis scilicet, partam gloriam ad Sphacteriam, uerbis in se transfouet.